Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы

муниципаль районының

Ҡыпсаҡ-Асҡар
ауыл советы ауыл билəмəһе СОВЕТЫ
452114, Ҡыпсаҡ -Асҡар ауылы,

Салауат Юлаев  урамы , 109
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

452114, с. Кипчак- Аскарово,

ул.Салавата Юлаева, 109

ҠАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ

     16 ноябрь 2015 й.
   № 20                    16 ноября  2015 г.

О проекте решения «О бюджете сельского поселения Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»

          Совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   решил:

1. Утвердить проект решения «О бюджете сельского поселения Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов» (прилагается).

  2. Обнародовать   проект решения «О бюджете сельского поселения Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов» в здании  администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район,     с.Кипчак-Аскарово,  ул. Салавата Юлаева, 109.
Глава сельского поселения                                                     Р.Х. Газизов

[image: image1.jpg]